

Facture

J RECYCLING
ZI Campine
43620 St Pal de Mons

Numéro	Date	Code client
FAC 19.11.0819	31/10/2019	780

R.C.S.LE PUY EN VELAY 518 761 531

N° de TVA Intracommunautaire : FR 18518761531

Mode de règlement 30 jours

Mise au normes désenfumage Canton 1 et 2

N°	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
1	Phase 1				
1.1	Engins préparation				
1.1.1	Transport pour nacelle ciseaux 26 m	u	2,000	240,00	480,00
1.1.2	Nacelle ciseaux hauteur plancher 26 m poids 24.7 T	j	5,000	430,00	2 150,00
1.1.3	Mise en place de ligne de vie et ancrage provisoire sur tour	u	1,000	560,00	560,00
					3 190,00
1.2	Canton 1				
1.2.1	Création de chevêtres en toiture y compris découpe et raccords	u	5,000	650,00	3 250,00
1.2.2	Fourniture et pose lanterneaux de désenfumage type Ecobac 160 PN dim 1.30*2.50 Surface utile de désenfumage 2.29 m²/ appareil, y compris découpe et raccords	u	5,000	1 790,00	8 950,00

N°	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
1.2.3	Asservissement par coffret Bizone CO ² = aération O/F avec élément indicateur de pression et cartouches, liaison cuivre et accessoires. intervention à la nacelle	u	0,700	4 170,00	2 919,00
1.2.4	Canton 2				
1.2.4.1	Création de chevêtres en toiture y compris découpe et raccords	u	2,000	650,00	1 300,00
1.2.4.2	Fourniture et pose lanterneaux de désenfumage type Ecobac 160 PN dim 1.30*2.50 Surface utile de désenfumage 2.29 m ² / appareil, y compris découpe et raccords	u	2,000	1 790,00	3 580,00
1.2.4.3	Asservissement par coffret Bizone CO ² = aération O/F avec élément indicateur de pression et cartouches, liaison cuivre et accessoires. intervention à la nacelle	u	0,700	4 170,00	2 919,00
	Canton 2				7 799,00
	Canton 1				22 918,00
1.3	Travaux supplémentaires				
1.3.1	Création chassis sur bureau mezzanine y compris découpe, encadrements d'ouverture	u	1,000	1 850,00	1 850,00
	Travaux supplémentaires				1 850,00
	Phase 1				27 958,00

Montant H.T.	27 958,00 €
Remise 7%	-1 958,00 €
Montant H.T. Net	26 000,00 €
T.V.A. à 20,00	5 200,00 €
Montant T.T.C.	31 200,00 €